Извещение о внесении изменений от 05.03.2015 года
в документацию о запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по доставке платежных документов
Заказчик: СНКО «Региональный фонд»
              Местонахождение Заказчика: 173009, Великий Новгород, площадь Победы-Софийская, д. 1;
1. Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в конкурсную документацию:

1.1. Изложить п.п. 3.10.3. п. 3.10. ч. 3 конкурсной документации в следующей редакции:

«3.10.3. Заявки должны быть направлены Заказчику до истечения срока, установленного в Извещении о проведении Запроса предложений и пункте 16 раздела 4 «Информационная карта» одним из следующих способов:

- направление Заявки по средством электронной почты на адрес dogovor@kapremont53.ru;

- представление Заявки непосредственно в офис Заказчика с сопроводительным письмом (оформленном на фирменном бланке) по адресу Великий Новгород, площадь Победы-Софийская, д. 1;

- почтовым отправлением, при этом датой подачи заявки будет считаться дата получения Заказчиком направленных документов.»
1.2. Изложить п.5 ч. 4 конкурсной документации в следующей редакции:
	5.
	Заказчик
	Специализированная некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области», СНКО «Региональный фонд»

Место нахождения  СНКО «Региональный фонд»: 173009, Великий Новгород, площадь Победы-Софийская, д. 1.

Юридический адрес:173002, Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. 302

Контактное лицо по процедуре Запроса предложений:

Главный специалист экспертно-договорного отдела

Кожевников Алексей Васильевич

dogovor@kapremont53.ru